
M8 =  24 NmM6 =  9,8 Nm

POLARIS  RANGER 570  2015г.  Установка комплекта
1. Снять с квадроцикла штатную пластиковую защиту.
2. Установить в подходящих местах  передней части рамы  закладные 1 и крюки 2
3. Поверх поперечной балки рамы установить хомуты 3 в том положении, которое 
показано на схеме.
4. В подходящих местах задней части рамы установить кронштейны 5,  используя 
закладные 1, в том положении, которое показано на схеме.
5. На созданные крепёжные точки установить переднюю часть защиты днища.
6. На созданные и штатные крепёжные точки установить среднюю часть защиты 
днища. Крепёжные винты закрутить на один-два оборота.
7. Заднюю часть защиты днища завести передним краем под среднюю часть и 
закрепить её на задних кронштейнах.
8. Используя окна в элементах защиты днища, стянуть среднюю и заднюю части 
защиты, используя крепёж, показанный на схеме.
9. Установить боковые крепёжные детали задней части защиты днища.  
10. Отцентровать защиту днища, обтянуть крепёж.
11. Установить кронштейны 7 в подрамниках порогов квадроцикла, используя 
показанный на схеме крепёж. Повесить крюки 6  в подходящих местах  так, как это 
показано на схеме.
12. На созданные крепёжные точки установить защиту порогов квадроцикла. 
Отцентровать защиту, обтянуть крепёж.
13. Используя крепёжные детали, показанные на схеме, установить защиту передних 
и задних рычагов. Обтянуть крепёж.
14. Поворачивая передние колёса в крайние положения, убедиться, что защита 
передних рычагов установлена правильно. При необходимости откорректировать 
положение защиты и обтянуть крепёж.

FW
D

Наименование КомплектацияЗащита

Осн.часть

Основные комплектующие на защиты

40.2955 8 х Болт М8х20
26 х Винт М8х20

40.2955

40.2955

40.2956

14 х Шайба 8
6 х Шайба 8Г

Рычаги 40.2956 8 х Винт М6х20
8 х Винт М8х20

8 х Гайка М6
16 х Шайба 6

8 х НД 28000

10)8 х Крюк

22 х НД 28000
3 х Амортизаторы

2 х Винт М8х30

 Polaris Ranger 570 Polaris Ranger 570

40.2956

www.stormprotect.ruwww.stormprotect.ru

8)3 х НД 3007

1)4 х Закладная
2)2 х Крюк
3)2 х Хомут
4)2 х Закладная
5)2 х Кронштейн
6)3 х Крюк боковой

7)8 х Кронштейн

12

3

6
7

7

5

4

8

9)4 х НД 3008

11)4 х Крюк рычага

9

9

10

11

11

M8x20

M6x20

M8x20

M8x30
M8x30M8x20

1


